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Encuesta Adultos Mayores
Relacion Sexo - Edad de Encuestados
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Malhumor adola)

Estados animicos en PM estresadas por la pandemia

Estresados: 58%

Conmiedo
15%

10%
5% Preocupado(a)

0% — o

Estresado(a) Incerti dumbre
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Actividades de aprendizaje Actividades de aprendizaje
realizadas en la PC realizadas en la tableta

Escribo documentos
10%

Estudio y aprendo nuevos
conocimientos y habilidades
21% '

Escribo documentos
23%

Estudio y aprendo nuevos co-
nocimientos y habilidades
20%

Ver videos instructivos
21%
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Aprendizaje en teléfono inteligente

ACTIVIDADES DE APRENDIZAJE REALUZADAS EN CELULAR INTELIGENTE

Estudio inglés Videoconferendas
1% 1%
Eswribo dorumentos
9%

Veovideos
3%

Estudioy aprendo nuevos co-
nocimientos y habilidades
2%

Leainformaddn olibros
FB%
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Apps
Chateo (tales como Whatsapp, SMS, Telegram, Messenger)
Redes sociales (tales como Facebook, Twitter, Instagram)
Youtube (para ver documentales, videos o aprender)
Buscadores tales como Google o Bing

Correo Electronico tales como Gmall, Hotmail u otro

Teléfono con video (tales como zoom, skype, facetime, meet)
Periddicos digitales (tales como Listin diario, Diario Libre, Hoy)

Otras

17.2
14.9
14.9
12.9
126
1.3
10.8

5.3
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Programa de
Atencion Integral de
la Persona Adulta
Mayor (PAIPAM)
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Alguna Pregunta?

Me puedes contactar a través de:
macorbu(@yahoo.com
maria.cordoba(@intec.edu.do
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